
NAC/0 

.  MARIA 	 ,ENA 
CRETARIA 	 p  ;va  SIVCiD1,1 

FACULTAD CE CS. MAJAS - 

RGG 

Ylnireuidad laribnal de Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

3130 - 44(X) - Saila 
Tel. 10387p125-51011 - fu 103871425-5449 

Repuhlica Areemina 

    

Salta, 20 de mayo de 2019 

Expte. N° 19.234/18 

RESD-EXA N° 193/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 034/2019, mediante la cual se designó al Sr. 
Raúl Gustavo MARTÍNEZ, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría, para la asignatura Computación con extensión de funciones a 
Programación de la carrera Tecnicatura en Informática de Gestión, a partir de la 
efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Vicedirector de la Sede Regional Orán, informa mediante nota, que 
el Sr. Raúl Gustavo MARTÍNEZ, tomó posesión del cargo mencionado el 25 de 
marzo de 2019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Raúl Gustavo 
MARTÍNEZ, DNI N° 40.629.577, realizó la efectiva toma de posesión de funciones 
en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría, para la asignatura 
Computación con extensión de funciones a Programación de la carrera 
Tecnicatura en Informática de Gestión, que se dicta en la Sede Regional Orán de 
la Universidad Nacional de Salta, el día 25 de marzo de 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al Sr. Raúl Gustavo MARTÍNEZ, a la 
Dirección General de Personal, al Departamento de Personal de la Facultad y 
siga a la Sede Regional Orán para su conocimiento y demás efecto . Cumplido, 
archívese. 

■ t"Mr.!.. ging • 

FACULTA::: 	 - 	
. • - 
	 :j:s1'3a 


	Page 1

